第2学年保護者様

令和3年3月23日

岐阜県立大垣南高等学校

校長 藤吉和彦
学年主任折山真生

令和2年度第2学年会計収支報告

保護者の皆様には、平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和2年度第2学年の会計を、次のように執行いたしましたのでご報告いたします。

【歳入の部】 単位：円

項 目 (1人あたり） 人数 収入額 備 考

前年度繰越金 / ／ 22,851,709

学年会計費(4月） 6,000 240 1,440,000 修学旅行積立含む

転入生1名納入分 1 95,613

学年会計費(5月） 6,000 240 1,440,000 修学旅行積立含む

学年会計費(6月） 5,000 240 1,200,000 修学旅行積立

学年会計費(7月） 7,000 240 1,680,000 修学旅行積立

銀行利息（令和2年8月） / ／ 122

学年会計費(9月） 6,300 240 1,512,000 修学旅行積立含む

学年会計費(10月） 3,910 239 934,490

学年会計費(11月） 2,420 239 578,380

銀行利息（令和3年2月） / ／ 145

育友会からの個人還元金 6,000 239 1,434,000

生徒会からの個人還元金 1,000 239 239,000

転出者1名清算金 1 2,509 通常分清算

転出者1名返金 1 △ 116,090 修学旅行積立金相当額

合 計 33,291,878

【歳出の部】 単位：円

項 目 単価 人数 支出額 備考

生徒証明書用個人写真代 452 239 108,578 振込手数料 550円を含む

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,780 240 427,200

岐阜県学校保健会負担金 37 240 9,100 振込手数料220円を含む

岐阜県高等学校安全振興会共済掛金 720 239 172,080

英語2年オーダーテキスト 1,500 240 360,550 振込手数料 550円を含む

リクルートスタディサプリ 4,120 240 988,800

i-check 500 240 120,000

人権映画観賞 600 234 140,400

人権映画観賞欠席者返金 600 5 3,000

日帰り修学旅行(10/20高山市） 235 679,980
修学旅行積立金より

日帰り修学旅行欠席者返金 4 11,996

合 計 — / 3,021,684

収入合計 33,291,878円

支出合計 3,021,684円

残 信． 30,270,194円